
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 5

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 
ТАМБОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2018 года г.Тамбов № 10/27

О регистрации  Семина Михаила Александровича
кандидатом в депутаты Тамбовской городской Думы Тамбовской

области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5
на дополнительных выборах депутата Тамбовской городской Думы

Тамбовской области  шестого созыва по одномандатному
избирательному округу № 5

Проверив  соблюдение  требований  Закона  Тамбовской  области
от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных
органов  муниципальных  образований  в  Тамбовской  области»
при  выдвижении  избирательным  объединением  «Региональное  отделение
Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тамбовской области»
кандидата  в  депутаты  Тамбовской  городской  Думы  Тамбовской  области
шестого  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  № 5  на
дополнительных выборах депутата Тамбовской городской Думы Тамбовской
области  шестого  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  № 5
Семина  Михаила  Александровича,  а  также  представленные  документы,
необходимые  для  регистрации,  окружная  избирательная  комиссия
одномандатного  избирательного  округа  № 5  по  дополнительным  выборам
депутата Тамбовской городской Думы Тамбовской области шестого созыва
установила,  что  порядок  выдвижения  кандидата  в  депутаты  Тамбовской
городской  Думы  Тамбовской  области  шестого  созыва,  выдвинутого
избирательным  объединением  «Региональное  отделение  Политической
партии  СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ в  Тамбовской  области» по
одномандатному  избирательному  округу  № 5  на  дополнительных  выборах
депутата Тамбовской городской Думы Тамбовской области шестого созыва по
одномандатному  избирательному  округу  № 5,  соответствует  требованиям
статей 26, 27, 29 Закона Тамбовской области от 25 декабря 2012 года № 229-З
«О  выборах  депутатов  представительных  органов  муниципальных
образований в Тамбовской области».

С  учетом  изложенного,  руководствуясь  статьями  15,  29,  35  Закона
Тамбовской области от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов
представительных  органов  муниципальных  образований  в  Тамбовской



области», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного
округа  № 5  по  дополнительным  выборам  депутата  Тамбовской  городской
Думы Тамбовской области шестого созыва  постановляет :

1. Зарегистрировать  Семина  Михаила  Александровича,  1977  года
рождения,  место  жительства:  г.  Ростов-на-Дону,  основное  место  работы:
Фонд «Центр защиты прав граждан», занимаемая должность: Руководитель
филиала  Фонда  «ЦЗПГ»  в  городе  Тамбов,  выдвинутого  избирательным
объединением «РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тамбовской области»
кандидатом  в  депутаты  Тамбовской  городской  Думы  Тамбовской  области
шестого  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  № 5  на
дополнительных выборах депутата Тамбовской городской Думы Тамбовской
области  шестого  созыва   по одномандатному избирательному округу  № 5,
02 августа 2018 года, в 16 часов 07 минут.

2. Выдать  Семину  Михаилу  Александровичу  удостоверение
зарегистрированного кандидата в депутаты установленного образца.

3. Направить  настоящее  постановление  и  сведения  о
зарегистрированном  кандидате,  в  том  числе  о  доходах  и  имуществе,
принадлежащем  кандидату  на  праве  собственности,  о  счетах  (вкладах)  в
банках, ценных бумагах, в муниципальное бюджетное учреждение «Редакция
газеты «Наш город Тамбов» для опубликования в газете «Наш город Тамбов».

4.  Направить  настоящее  постановление  в  избирательную  комиссию
города Тамбова.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  секретаря  окружной  избирательной  комиссии  одномандатного
избирательного  округа  № 5  по  дополнительным  выборам  депутата
Тамбовской  городской  Думы  Тамбовской  области  шестого  созыва
Н.А. Неретину.

Председатель комиссии С.А. Моисеев

Секретарь комиссии Н.А. Неретина


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

